Обнародовано на информационном стенде 09 июня 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 июня 2023 г № 494

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 04 АВГУСТА 2021 Г. № 611 «О МОЛОДЕЖНОМ ЭТНИЧЕСКОМ СОВЕТЕ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 04 августа 2021 г. № 611 «О молодежном этническом Совете Грачевского муниципального округа Ставропольского края»:

[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 5 постановления слово «подписания» заменить на слова «официального обнародования».
1.2. В пункте 1.1 Положения о молодежном этническом Совете Грачевского муниципального округа Ставропольского края слова «исполнительной власти» заменить на слова «местного самоуправления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН